
Zarządzenie Nr 3/2016 

Pełnomocnika do spraw utworzenia i organizacji jednostki organizacyjnej gminy 
Opoczno pod nazwą Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naborów na wolne 
stanowiska urzędnicze w Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno 

Na podstawie § 3 pkt 2 regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Centrum usług W spólnych Gminy Opoczno w związku z uchwałą 
Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 grudnia 2015r. Nr XVI/145/2015 w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych 
Gminy Opoczno (Dz. Urz. Woj. Łódz. 2016, poz. 410), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję pod moim przewodnictwem Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia 
naborów na wolne stanowiska urzędnicze w Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno - w 
następującym składzie: 

1. Marek Ziębicki - Zastępca Przewodniczącego 

2. Beata Wojtarek- Członek komisji 
3. Justyna Małachowska- Członek komisji 

2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie naborów na wolne stanowiska urzędnicze w 
Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno w oparciu o regulamin naboru, a w 
szczególności: 

- przeprowadzenie wstępnej selekcji złożonych ofert - analiza dokumentów aplikacyjnych, 
- przeprowadzenie rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami spełniającymi wymagania 

formalne, 
- sporządzenie protokołów z przeprowadzonych naborów i przedstawienie Burmistrzowi 
wyłonionych w postępowaniu kandydatur. 

§ 2. Posiedzenia Komisji zwołuje Przewodniczący. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


